是否授权磋商小组确定成交供应商：否；

采购人依据磋商小组推荐的成交候选人确定成交供应商，磋商

小组推荐成交候选人的人数： 3 ；

7.3 履约担保

本项目要求供应商进行履约担保

履约担保缴纳：合同签订前供应商须向采购人支付合同总额的

5%作为履约担保，履约担保以银行、保险公司出具保函形式，

或向采购人账户转账的方式提交。

履约担保退还：服务期结束无基层和群众投诉、无遗留问题、

无任何争议，无息退还履约保证金。

10.1
需要补充的

其他内容

1.本项目采购预算及最高限价为：人民币叁拾伍万元整

（￥350000.00 元）；

备注：各供应商磋商报价不得超过上述最高限价，否则将按照

无效磋商处理。

2.本项目所属行业：信息传输业。

3.知识产权：构成本竞争性磋商文件各个组成部分的文件，未

条款号 条款名称 编列内容

经采购人书面同意，供应商不得擅自复印和用于非本采购项目

所需的其他目的。采购人全部或者部分使用未成交的响应文件

中的技术成果或技术方案时，需征得其书面同意，并不得擅自

复印或提供给第三人。

4.确定成交供应商后 3日内，由成交供应商参照国家计委颁发

的《采购代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）